Gremienberechnungen nach Hare-Niemeyer - STADT FURTH -

Austritt StRin Gottwald aus der Gruppe DIE LINKE

giiltig ab 01.03.2019 /S’_L_adt
Farth

Partei

Teiler

Sitze

betroffene Gremien

17er - Ausschuss

SPD
csu
GRUNE
FWF

1l4er - Ausschuss

SPD
csu
GRUNE
FWF

1ller - Ausschuss

SPD
csu
GRUNE
FWF

10er - Ausschuss

SPD
csu
GRUNE
FWF

8er - Ausschuss

SPD
csu
GRUNE
FWF

8,84
4,08
2,04
0,68

7,28
3,36
1,68
0,56

5,72
2,64
1,32
0,44

5,20
2,40
1,20
0,40

4,16
1,92
0,96
0,32
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Losentscheid zw. LINKE, FDP, REP, StRin Gottwald
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Forum Further Sport



7er - Ausschuss

SPD

Csu

GRUNE

FWF

LINKE

FDP

REP

StRin Gottwald

6er - Ausschuss

SPD

CSu

GRUNE

FWF

LINKE

FDP

REP

StRin Gottwald

Ser - Ausschuss

SPD

Csu

GRUNE

FWF

LINKE

FDP

REP

StRin Gottwald

der - Ausschuss

SPD

CSu

GRUNE

FWF

LINKE

FDP

REP

StRin Gottwald

3er - Ausschuss

SPD

Csu

GRUNE

FWF

LINKE

FDP

REP

StRin Gottwald

= zusatzlicher Sitz

3,64
1,68
0,84
0,28
0,14
0,14
0,14
0,14

3,12
1,44
0,72
0,24
0,12
0,12
0,12
0,12

2,60
1,20
0,60
0,20
0,10
0,10
0,10
0,10

2,08
0,96
0,48
0,16
0,08
0,08
0,08
0,08

1,56
0,72
0,36
0,12
0,06
0,06
0,06
0,06

N

w

N

[y

[En

RpAu

AR
KWA

AR VHS

VR Spk

ZV FOS/BOS
Nathanstiftung

Berolzh. Stiftung

Konig-Ludwig-Stiftung
Luise-Erhard-Fonds
Luise-Hinterleitner-Stift.
Andr.-Winterbauer-Stift.
1848er-Gedachtnisstift.
Ausbildungsbeihilfen

Stand: 20.02.2019
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